
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

                                          

 
 
 
 
 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Výzva MAS Holicko: 4 
Kolo příjmu PRV: 16 
 
Fiche: 1 – Volný čas aktivně 
 
Žadatel: Obec Jaroslav 
Název projektu: Rekonstrukce objektu bývalé školy 
 
Popis projektu:  
Předmětem projektu rekonstrukce objektu bývalé školy v Jaroslavi a pořízení vnitřního vybavení. V 
této budově v současné době probíhá veškeré kulturní dění v obci. V objektu jsou stará dřevěná 
okna, která již netěsní, dochází zde tak k velkým tepelným únikům. Vybavení je již zastaralé a 
nevyhovující. Palubkové podbití v přístřešku odpadává a z tohoto důvodu ho není možné v současné 
době využívat. Uskutečněním projektu dojde k úspoře energií a ke zlepšení podmínek pro využití 
objektu pro veřejnost. 
 
Kontakt: Obec Jaroslav, Jaroslav 6, 534 01 Holice 

Lenka Bezdíčková, ou.jaroslav@wo.cz  
 

 
Výsledek projektu:  

Výsledkem projektu je výměna oken za 
současná poškozená okna, provedení 
malířských prací, výměna obkladů na WC a 
provedení truhlářských a natěračských 
prací na přístřešku. Součástí projektu je i 
pořízení nových židlí, regálu, průtokového 
ohřívače vody a vodovodních baterií. 
Uskutečněním projektu dojšlo k úspoře 
energií a ke zlepšení podmínek pro využití 
objektu pro veřejnost. 

 

Částka požadované dotace: 351.000,- Kč Vyplacená dotace: 276.084,- Kč 
Celkové náklady projektu: 392.355,- Kč 
Datum přijetí žádosti: 11. 5. 2012 
Datum podpisu Dohody: 28. 11. 2012 
Datum žádosti o proplacení: 30. 10. 2013 
Schválení platby: 6. 1. 2014 

mailto:ou.jaroslav@wo.cz

